
Página 1 de 1

Fecha de proceso 16/05/2019
Hora de Proceso 19:19:13

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII

Variación (+/-)

NIT:  900,585,184.1

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Al 28 de Febrero de 2019

ESTADO DE RESULTADO

Vigencia 201802Vigencia 201902Grupos/ Subgrupos / Conceptos
INGRESOS

Ingresos sin contraprestación

-$24,200$84,200$60,000Retribuciones

-$24,200$84,200$60,000Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación

Ingresos con contraprestación

$3,512$13,210$16,722Ingresos financieros

$92,000$270,000$362,000Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)

$95,512$283,210$378,722Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación

$71,312$367,410$438,722Total INGRESOS

GASTOS 

Gasto Público Social

$950,334$0$950,334Gasto Púlblico Social Educación

$950,334$0$950,334Total GASTOS  - Gasto Público Social

Administración y operación

$1,230,734$297,522$1,528,256De administración y Operación

$1,230,734$297,522$1,528,256Total GASTOS  - Administración y operación

$2,181,068

-$2,109,756

$297,522

$69,888

$2,478,590

-$2,039,868

Total GASTOS 

EXCEDENTE DEL PERÍODO

CONTADORRECTOR

ALBERTO LAN FUENTES Norela Jhaneth Garcia Vasquez

71184094 32257302C.C. C.C.


