

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII
NIT: 900,585,184.1
ESTADO DE RESULTADOS - FUNCIÓN

Página 1 de 1
Fecha de proceso 16/05/2019
Hora de Proceso 19:19:13

Al 28 de Febrero de 2019

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos	Vigencia 201902	Vigencia 201802	Variación (+/-)
INGRESOS			
Ingresos sin contraprestación			
Retribuciones	\$60,000	\$84,200	-\$24,200
Total INGRESOS - Ingresos sin contraprestación	\$60,000	\$84,200	-\$24,200
Ingresos con contraprestación			
Ingresos financieros	\$16,722	\$13,210	\$3,512
Otros ingresos por transacciones con contraprestación (Arrendamientos)	\$362,000	\$270,000	\$92,000
Total INGRESOS - Ingresos con contraprestación	\$378,722	\$283,210	\$95,512
Total INGRESOS	\$438,722	\$367,410	\$71,312
GASTOS			
Gasto Público Social			
Gasto Público Social Educación	\$950,334	\$0	\$950,334
Total GASTOS - Gasto Público Social	\$950,334	\$0	\$950,334
Administración y operación			
De administración y Operación	\$1,528,256	\$297,522	\$1,230,734
Total GASTOS - Administración y operación	\$1,528,256	\$297,522	\$1,230,734
Total GASTOS	\$2,478,590	\$297,522	\$2,181,068
EXCEDENTE DEL PERÍODO	-\$2,039,868	\$69,888	-\$2,109,756

ALBERTO LAN FUENTES

RECTOR

C.C. 71184094

Norela Jhaneth García Vasquez

CONTADOR

C.C. 32257302